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ZASILACZ UPS EATON 5P 850i G2

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Liczba faz wyjsciowych
Dotfaczona karta zarzadzajaca
Wtyczka

Maksymalna mozliwa do konfiguracji
moc

Liczba portéw USB 2.0

Napiecie operacyjne wejscia
(maksymalne)

Wydajnosc

Napiecie operacyjne wyjscia
(maksymalne)

Port USB

Przebieg falowy
Kolor produktu
Typy wyjs¢ AC
Gtebokos¢ produktu

Warto$¢ nominalna napiecia
wyjsciowego

Wysokos$¢ produktu

Typowy czas podtrzymania przy
petnym obcigzeniu

Tryb ECO

Akumulatory wymieniane podczas
pracy

Poziom hatasu
Frekwencja wyjsciowa

Ostrzezenia

1 956,99 zt

1 591,05 zt
ZSIEATUPS0091
5P8501G2
3553340710261
1

Nie

C14 panel

0,85 kVA

1
294V

98%

240V

Tak

Czysty sinus
Szary,Czarny
C13 panel
345 mm

230V

233 mm

4,5 min

Nie

Tak

35dB
50/60 Hz

Przechowywac z dala od zrédet
ognia i wody.,Urzadzenie nalezy
stosowac w dobrze
wentylowanych pomieszczeniach,
aby uniknad przegrzania.,Nie
wolno demontowac obudowy
urzadzenia, moze grozic
porazeniem pradem.

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/zasilacz-ups-eaton-5p-850i-g2-p-327315.html

PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Typ potaczenia wchodzacego
Liczba faz wejsciowych

Ilo$¢ gniazd sieciowych
Czestotliwos¢ wejsciowa

Moc rzeczywista

Rodzaj baterii

Napiecie operacyjne wejscia
(minimalne)

Uktad

Napiecie operacyjne wyjscia
(minimalne)

Typ wyswietlacza
Topologia UPS
Waga produktu

Warto$¢ nominalna napiecia
wejsSciowego

Szerokos¢ produktu

Port RS-232

Zakres temperatur (eksploatacja)

Typowy czas podtrzymania przy

potowie obcigzenia
Zgodny z Mac
Bezpieczehstwo
Automatyczny test baterii

Certyfikaty

IEC C14

1

6 x gniazdo sieciowe
40/70 Hz

680 W

Otowiowa (VRLA)

160V

Tower

200V

LCD

Technologia line-interactive
10,2 kg

230V

150 mm
1
0-40°C

13 min

Nie
IEC/EN 62040-1, UL 1778
Tak

IEC/EN 62040-1, UL 1778, IEC/EN
62040 -2, IEC/EN 62040-3
(Performance), CE, cTUVus
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